
SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

06/05/2014 14:16:50

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

 0080
 

 001

 00497

 01211

 01753

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 91,232.24

 36,000.00

 18,000.00

07-MAR-14

03-MAR-14

21-MAR-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y 

COOPERACIÓN ITERNACION
GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 145,232.24

 145,232.24

 145,232.24

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0080 

 

Identificación Nombre
0902001

0501-1980-07347

0501-1980-07347

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

KENIA OLIMPIA BARAHONA VINDEL

KENIA OLIMPIA BARAHONA VINDEL


