

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS MES DE MARZO



Gestión: 2014 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0080 SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 SECRETARIA DE ESTADO

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
00497	01 00001	91,232.24	07-MAR-14	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS
01211	01 00001	36,000.00	03-MAR-14	0501-1980-07347	Kenia Olimpia Barahona Vindel
01753	01 00001	18,000.00	21-MAR-14	0501-1980-07347	Kenia Olimpia Barahona Vindel

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001) : 145,232.24

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001) : 145,232.24

TOTAL INSTITUCION (0080 145,232.24